ne moßrorum fùpra uomimatorum Viri, et Vxoris, et de moj?ris heredibus,aut ß

me cuiußumque requißtione:Et eximde obligamus mos fùpra momimatos Petrum,

et Gemmam,et mo?ros obligamus heredes ad ipfum iam diêfum Moma}ferium_, »

eiu/àlem Re&ores , & ad Patres de iam diófo Moma/ferio, vthamcfupradiâam

mo/?ram offertiomem, & ipßm iam diéïam petiam de rebus amteffare , & defem

dere mos illam ab ommibus homimibus, ab omnibufjuepartibus:Et firmam licem

tiam, &poteíatem dedimns Reéforibus, & Patribus de praedi&o Moma?erio, vt

de hac fùpradiéfa mo/?ra offertiome cum his cautelatiomibus cwm iffa cartula,vel

cam qualicumque momimemto eximde hahere,prouidere,aate/?are,& comtemdere,

&per fe defemfores effe,& perfè ipfos illam im iam diéfo Momafferio defemdere,

fícuti mos facere debuiffèmus , & /ecumdum rem illam poßidere, & ommi comue

miemtia,vel diffmitiome id fuerimt ommi tempore firmam,& ffabilem, & iam per

mamemtem/ìme comtradié}iome,& de mo/?ris hæredibus;®uodß aliter,vt fùpradi

èfum e/?, ao* , & mo/?ri heredes illam im iam diéfo AMoma/ferio mom defemfùueri

mas » aut /? mos ipß, & imde cuméfis quamlibet imtemtiomem propofùerimus per

qualemcumque modum,ideò amte omnia decem folidos aureos Comffamtimos bomos

fùpramomimatos Petrum, & Gemmam illum,& mo¥Ìros heredes illis Reáoribus,

& Patribus de iam di£fo Momafferio peme complimemtum obligauimus. Et cum

äa,quae fùpra lcgumtur mos illam obligatiomepgmae . Hgc ommia f?pradiéfa feci

ego pr.edióìa Gemma per comfenfùm,et volumtatem de fùpradiéfo Petro viro, et

AMumdualdo meo,atque patris cum ipß : Et ß quislibet homo hamc fùpradiéfam

moßram offertiomem depraediéìo Mozafferio fùbtrahere voluerit, fitfùb amathe

mate, et fic eueniat ei,quomodo euemit Datham,et Abirom, quamdo aperta e/? Ter

raset deglutiuit eos viuos; et quomodo euemit Simomi Mago,et Amamie » et Saphi

re,qui memtiewtes corporibus mortui fùnt;etpartem habeat cum Iuda, qui tra

didit filium Dei, et mom fimt de eo h.eredes im fècula fèculorum. Amem : g)ue te

Romumum Notarium admotare, et ßribere rogauimus,memfe, et imdictioaefipra

diéfis,etc. Ego Romamus Clericus » & Notarius.

Hoc figmii Crucis fàâum ef}per mamus Iaquimti, qui vocatur GalleX£45&c.
Hò
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Bulla In

noGe 3 e

Hò ritrouato anco in detto Archiuio di Monte Vergine che Rainulfo

Conte d'Auellino della diſcendenza delli Signori Guiſcardi, e Matilde

ſua moglie nobiliſſima ſorella di Ruggieri Conte di Sicilia, che poi fù il

primo Rè di Napoli, per la gran diuotione, che hebbero a Monte Vergi